[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.12.2019 года №  521
р.п. Романовка

О внесении изменений
в постановление администрации
Романовского муниципального района
Саратовской области от 18.11.2019 года № 484

        На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области  администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 18.11.2019 года № 484 «Об утверждении муниципальной программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы» следующие изменения:
         в Паспорте Муниципальной программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы» позицию «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в новой редакции:
«
	ОБЪЕМЫ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ, В ТОМ ЧИСЛЕ ПО ГОДАМ
	расходы (тыс. руб.)

	Всего

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	ФЕДЕРАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТ
	46,81335
	46,81335
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБЛАСТНОЙ БЮДЖЕТ
	5,78665
	5,78665
	0
	0
	0
	0
	0

	БЮДЖЕТ РАЙОНА (ПРОГНОЗНО)
	6,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

                                                                                                                                 »;
в разделе «Ресурсное обеспечение программы» таблицу изложить в новой редакции:
«
	ОБЪЕМЫ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ, В ТОМ ЧИСЛЕ ПО ГОДАМ

	Всего

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	ФЕДЕРАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТ
	46,81335
	46,81335
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБЛАСТНОЙ БЮДЖЕТ
	5,78665
	5,78665
	0
	0
	0
	0
	0

	БЮДЖЕТ РАЙОНА (ПРОГНОЗНО)
	6,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

                                                                                                                               »;
в разделе «Перечень основных мероприятий программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы»
 пункт 1 таблицы изложить в новой редакции:
«
	1.
	Восстановление (ремонт, реставрация, благоустройство) воинских захоронений

	2019 года
	всего:

в том числе:
федеральный бюджет (прогнозно)

областной бюджет

муниципальный бюджет
	53,6000

46,81335

5,78665

1,000
	Администрация Романовского муниципального района Саратовской области

                                                                                                                                   ».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Романовского муниципального района Перова И.В..

 Глава
муниципального   района                                                        А.И. Щербаков

image1.png